
Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.00 GONZALEZ PORTERO, RUBEN ESP 6 C.A. Torrent 1

 10.67 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports 2

 10.53 CRESPO FRANCISCO, MARC ESP 6 Playas de Castellon 3

ORQUIN BARTOLOME, JOAN ESP 7 C.A.Baix Maestrat 4

 11.41 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 10.09 YUSTE SANCHO, MARC ESP 6 CA Silla 6

 13.42 PEREZ PEREZ, NICOLAS ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

 12.03 SANCHEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

MARCO NAVARRO, MIGUEL ESP 7 C.A. Torrent 1

 20.51 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports 2

 21.96 RUIZ ARBOLEDA, ANDRES FELIPE ESP 7 Playas de Castellon 3

ALBIOL GINER, IVAN ESP 7 C.A.Baix Maestrat 4

MOZOS DE GARNICA, MARCOS ESP 7 C. A. Sant Joan 5

GARCIA LÓPEZ, FERRÁN ESP 6 CA Silla 6

IBORRA PEREZ, MIGUEL ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

SANCHEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:37.91 MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent 1

 01:28.66 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports 2

 01:20.29 MUÑOZ SANCHEZ, IZAN ESP 6 Playas de Castellon 3

 01:31.20 GARGALLO REMOLINA, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat 4

 01:29.99 GARCIA BERNA, PABLO ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 01:22.33 PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla 6

ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

 01:21.54 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 6 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:15.07 GIMENO PASCUAL, ANDRES ESP 6 C.A. Torrent 1

 03:23.39 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports 2

 03:12.26 HIDALGO MANZANO, ALVARO ESP 6 Playas de Castellon 3

GONZALEZ MENACHO, MARCOS ESP 7 C.A.Baix Maestrat 4

 03:22.54 PASTOR DIAZ, JOSE ESP 6 C. A. Sant Joan 5

MARTI SUAREZ, FERRAN ESP 7 CA Silla 6

 03:21.23 AMRAWI , YOUSSUF MAR 6 C.A.Petrer Capet 7

Campeonato Autonómico Equipos Sub14 A.L.|Jocs Espor tius C.V.

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar el equipo hasta 1 hora antes del comienzo de

la competición además de los posibles cambios permitidos por el reglamento. Todos los atletas

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas correspondientes

Todos los atletas tendrán que pasar por cámara de llamadas 20 minutos en carreras, 40 minutos en 

concursos y 60 minutos en Pértiga. Recordamos que será obligatorio subir la hoja de composición

de relevos hasta 1 hora antes del comienzo de la prueba.

Circular 117/2019

Valencia, 2 de Mayo de 2019

Torrent , 4 de Mayo de 2019

Atletas Inscritos

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM



 03:43.25 QUILES LOSADA, HECTOR VICENTE ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 04:04.47 CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent 1

 03:51.61 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports 2

 03:37.16 MONFERRER MARIN, NICOLAS ESP 6 Playas de Castellon 3

NAJARRO JUAN, MARC ESP 7 C.A.Baix Maestrat 4

 04:02.82 VIÑA DE GARNICA, RODRIGO ESP 6 C. A. Sant Joan 5

DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla 6

 03:25.96 NAVALON PATON, ISAAC ESP 6 C.A.Petrer Capet 7

 03:46.85 MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 14:04.33 ALONSO MORENO, MARIO ESP 7 C.A. Torrent 1

PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 Valencia Esports 2

 11:04.39 BOULHADI EL BALADI, ADAM ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón 3

 10:54.10 JARO CASTELLO, MARIO ESP 6 C.A.Baix Maestrat 4

LOPEZ SEMPERE, JAVIER ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 11:24.15 GONZALVEZ PAYA, LUIS ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

 12:04.82 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 6 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 13.88 LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent 1

 14.95 SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports 2

 12.77 GADEA SIMON, DAVID ESP 7 Playas de Castellon 3

DELMONTE VICENTE, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat 4

MUÑOZ CARBALLO, NOEL ESP 7 C. A. Sant Joan 5

 17.44 RICO CENTENO, IVAN ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

FRESQUET GONZALEZ, MARC ESP 6 C.A. Torrent 1

 00:34.89 IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports 2

 00:33.13 SEBASTIAN CUENCA, DANIEL ESP 6 Playas de Castellon 3

ESBRI MACHORDOM, MARC ESP 6 C.A.Baix Maestrat 4

 00:38.88 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 6 C. A. Sant Joan 5

ASUNCION MATIAS, FRANCESC ROMEU ESP 6 CA Silla 6

 00:38.77 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 6 C.A.Petrer Capet 7

 00:36.50 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,36 CAMPAYO VIÑES, PABLO ESP 7 C.A. Torrent 1

 1,40 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports 2

 1,53 VILLASANA MONROY, MARCOS ESP 6 Playas de Castellon 3

 1,53 SALVADOR SERRAT, GREGORI ESP 6 C.A.Baix Maestrat 4

 1,38 BOX PEREZ, MARCOS ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 1,36 DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla 6

 1,46 RICO CENTENO, IVAN ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

 1,20 CORTES GARCIA, PAU ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,00 GIMENO PASCUAL, ANDRES ESP 6 C.A. Torrent 1

 2,54 SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports 2

 2,45 CHABRERA TORRES, MARCOS ESP 6 Playas de Castellon 3

 2,55 CARPENTIER ANGLES, VALENTIN ESP 6 C.A.Baix Maestrat 4

 2,30 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 7 C. A. Sant Joan 5

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

3.000m MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



 1,60 MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,46 TARIN SOLA, ROBERTO ESP 7 C.A. Torrent 1

 4,98 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports 2

 5,17 LLISO DAVIU, PEDRO ESP 6 Playas de Castellon 3

 4,39 SALVADOR SERRAT, GREGORI ESP 6 C.A.Baix Maestrat 4

 4,67 MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 6 C. A. Sant Joan 5

PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla 6

PEREZ PEREZ, NICOLAS ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

 3,99 CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 6 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 10,85 LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent 1

 9,82 RODRIGUEZ GARCIA-CAMPERO, DAVID ESP 7 Valencia Esports 2

 10,39 NEGRE CASANOVA, ANGEL ESP 6 Playas de Castellon 3

 8,47 ESBRI MACHORDOM, MARC ESP 6 C.A.Baix Maestrat 4

 9,13 VIÑA DE GARNICA, RODRIGO ESP 6 C. A. Sant Joan 5

ASUNCION MATIAS, FRANCESC ROMEU ESP 6 CA Silla 6

 7,71 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 6 C.A.Petrer Capet 7

 9,87 TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 19,52 MARCO NAVARRO, JORGE ESP 7 C.A. Torrent 1

 24,74 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports 2

 30,13 FABREGAT CAMPERO, EDDY ESP 7 Playas de Castellon 3

 19,80 GARGALLO REMOLINA, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat 4

 17,28 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 6 C. A. Sant Joan 5

MARTI SUAREZ, FERRAN ESP 7 CA Silla 6

 17,70 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

IVORRA PEREZ, HUGO ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 10,89 SANCHEZ SANCHEZ, JOAN ESP 6 C.A. Torrent 1

 9,97 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports 2

 11,01 PRADO GONZALEZ, JUAN LUIS ESP 7 Playas de Castellon 3

 8,07 DELMONTE VICENTE, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat 4

 9,50 DIAZ POMARES, GINES ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 8,23 GARCIA LÓPEZ, FERRÁN ESP 6 CA Silla 6

 6,74 GOMEZ GOMBAO, DARIO ESP 6 C.A.Petrer Capet 7

 6,65 CORTES GARCIA, PAU ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 22,98 SANCHEZ SANCHEZ, JOAN ESP 6 C.A. Torrent 1

 26,10 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports 2

 25,49 BATALLA ANDREU, ARNAU ESP 6 Playas de Castellon 3

 10,99 GONZALEZ MENACHO, MARCOS ESP 7 C.A.Baix Maestrat 4

DIAZ POMARES, GINES ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 21,61 MAHIQUES GIL, RAFAEL ESP 6 CA Silla 6

 15,86 NAVALON PATON, ISAAC ESP 6 C.A.Petrer Capet 7

QUILES LOSADA, HECTOR VICENTE ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 18,55 HERRAEZ PRIETO, ALVARO ESP 7 C.A. Torrent 1

 25,80 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Esports 2

Martillo (3kg) MASC. _IM

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM

Longitud MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM



 25,01 LLORENS CAPDEVILA, ARNAU ESP 6 Playas de Castellon 3

 21,24 CARPENTIER ANGLES, VALENTIN ESP 6 C.A.Baix Maestrat 4

 19,11 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 7 C. A. Sant Joan 5

IBORRA PEREZ, MIGUEL ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

 15,54 MURCIA MIRO, JOAN MARC ESP 6 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports 2

GONZALEZ GARCIA, CARLES ESP 6 Valencia Esports 2

IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports 2

TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports 2

CRESPO FRANCISCO, MARC ESP 6 Playas de Castellon 3

GADEA SIMON, DAVID ESP 7 Playas de Castellon 3

LLISO DAVIU, PEDRO ESP 6 Playas de Castellon 3

PRADO GONZALEZ, JUAN LUIS ESP 7 Playas de Castellon 3

BOTE RUANO, MARCOS ESP 7 C. A. Sant Joan 5

MINGUEZ NICOLAU, AKASH ESP 6 C. A. Sant Joan 5

MOZOS DE GARNICA, MARCOS ESP 7 C. A. Sant Joan 5

SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 6 C. A. Sant Joan 5

DOMENECH VALERO, MARC ESP 6 CA Silla 6

GARCIA LÓPEZ, FERRÁN ESP 6 CA Silla 6

PUJADA CELDA, ALBERT ESP 7 CA Silla 6

YUSTE SANCHO, MARC ESP 6 CA Silla 6

ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

GONZALVEZ PAYA, LUIS ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

IBORRA PEREZ, MIGUEL ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

CARPENA ABELLAN, YAGO ESP 6 Atmo. San Vicente 8

MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 7 Atmo. San Vicente 8

SANCHEZ SANCHEZ, GABRIEL ESP 7 Atmo. San Vicente 8

TORTOSA FUSTER, CARLES ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 20:40.14 ESCUIN NARRO, LUCAS ESP 7 C.A. Torrent 1

 10:21.44 QUEROL SERRANO, JOAN ESP 6 Valencia Esports 2

 11:28.43 MONFORT MORENO, DANIEL ESP 6 Playas de Castellon 3

 12:42.49 PEREZ RIBA, LEO ESP 7 C.A.Baix Maestrat 4

 20:25.63 SAEZ TALLON, HECTOR ESP 6 C. A. Sant Joan 5

CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 7 C.A.Petrer Capet 7

IVORRA PEREZ, HUGO ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.39 GUEVARA RAGA, NATALIA PILAR ESP 6 C.A. Torrent 1

 10.67 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports 2

 11.27 LOMBARTE GRACIA, ANDREA ESP 6 Playas de Castellon 3

 11.79 OLIVER SANCHEZ, CELIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

 11.70 O'HARA , VICTORIA GER 7 C. A. Sant Joan 5

 12.20 CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges 6

 13.02 GARCIA MARTIN, AFRICA ESP 7 Esc. CD Oriol 7

 11.26 MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 6 Atmo. San Vicente 8

SAEZ LOPEZ, CRISTINA ESP 7 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

MENDEZ ALEGRE, ALEJANDRA ESP 6 C.A. Torrent 1

CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports 2

 20.10 BELLOVI TORRES, MIREIA ESP 6 Playas de Castellon 3

ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

80m FEM. AL_IF

150m FEM AL_IF

4x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 6 C. A. Sant Joan 5

MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges 6

LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 7 Esc. CD Oriol 7

MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 6 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:28.16 SANCHEZ TEBAR, MARTA ESP 6 C.A. Torrent 1

 01:27.72 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports 2

 01:26.27 BAGAN MARTI, NEUS ESP 6 Playas de Castellon 3

SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

 01:36.70 CRESPO RAMOS, RAQUEL ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 01:27.20 MIRON CAMPOS, LAURA ESP 7 Atletisme Els Sitges 6

 01:26.20 MOLERA MOYA, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol 7

 01:42.76 ROMERO JUAN, IRENE ESP 7 Atmo. San Vicente 8

 01:27.32 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:20.36 MARTINEZ SORIA, ALICIA ESP 6 C.A. Torrent 1

 03:19.86 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Valencia Esports 2

 03:12.67 VILLAROIG TAUSTE, NEREA ESP 6 Playas de Castellon 3

 03:44.31 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada 4

ZDRAZILOVA , KRISTYNA CZE 6 C. A. Sant Joan 5

 03:18.65 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges 6

 03:48.03 ALVAREZ YEPES, CRISTINA ESP 7 Esc. CD Oriol 7

 04:02.58 CUQUERELLA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 7 Atmo. San Vicente 8

 03:17.61 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 13:45.37 JIMENEZ TAMARIT, BLANCA ESP 7 C.A. Torrent 1

 11:22.20 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 Valencia Esports 2

 11:21.90 SOTO PEREZ, NADIA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón 3

 12:14.93 CONEJERO CASAÑA, AITANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada 4

RUIZ BENAVENT, NAROA ESP 6 Atletisme Els Sitges 6

 13:16.69 LORCA OLIT, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol 7

 13:30.51 IBAÑEZ TORRENTE, INES ESP 7 Atmo. San Vicente 8

 10:23.88 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 15.21 JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent 1

 13.12 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports 2

 14.55 BADAL COSTA, ELSA ESP 6 Playas de Castellon 3

 13.16 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

 13.86 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 7 C. A. Sant Joan 5

 15.79 GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges 6

 15.95 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 6 Esc. CD Oriol 7

 15.85 IZQUIERDO VICEDO, SARA ESP 6 Atmo. San Vicente 8

 16.18 VILLODRE GONZALEZ, DAIRA ESP 7 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

CASABAN PEREZ, BLANCA MARIA ESP 6 C.A. Torrent 1

FONS DE LA RICA, MARINA ESP 7 Valencia Esports 2

EZRAIGAINATTE SID-AHMED, SARA ESP 7 Col.Excma.Diputación Castellón 3

PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan 5

GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges 6

GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 6 Esc. CD Oriol 7

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

3.000m FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

500m FEM. AL_IF



Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,45 MENDEZ ALEGRE, ALEJANDRA ESP 6 C.A. Torrent 1

 1,43 JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 Valencia Esports 2

 1,36 RUBIO ROMERO, VEGA ESP 7 Playas de Castellon 3

 1,45 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

 1,41 SELLES GARCIA, AROA ESP 7 C. A. Sant Joan 5

 1,09 GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges 6

 1,20 ALVAREZ YEPES, CRISTINA ESP 7 Esc. CD Oriol 7

 1,11 SAMPER RICHARTE, SARA ESP 7 Atmo. San Vicente 8

 1,49 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,00 MARTINEZ GALLEGO, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent 1

 2,60 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports 2

 1,92 HERRERO SAFONT, CARLOTA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón 3

 1,94 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

 2,00 GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA ESP 7 C. A. Sant Joan 5

 1,48 GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges 6

ROMERO JUAN, IRENE ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,41 CARDONA TALAVERANO, LUCIA ESP 7 C.A. Torrent 1

 4,89 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports 2

 4,91 UMUKORO UMUKORO, OLUBUMI PRECIOUS ESP 6 Playas de Castellon 3

 4,57 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

 4,39 ARNAU GALAN, ALICIA ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 3,70 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges 6

 3,92 BALAGUER BALLESTER, BLANCA ESP 7 Esc. CD Oriol 7

 3,72 CUQUERELLA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 7 Atmo. San Vicente 8

MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 9,98 RUBIO RODRIGUEZ, MARTA ESP 6 C.A. Torrent 1

 10,15 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports 2

 9,73 PERIS MAJEWSKA, MILENA ZUZANNA ESP 6 Playas de Castellon 3

 9,02 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada 4

 10,04 PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 8,88 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges 6

 8,49 LORCA OLIT, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol 7

 8,46 IZQUIERDO VICEDO, SARA ESP 6 Atmo. San Vicente 8

 6,67 SANCHEZ PEREZ, PAULA ESP 6 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 7,52 ORTI MARTINEZ, ESTHER ESP 6 C.A. Torrent 1

 8,38 CHUKWEZI JIN, ADANNA MITSPA ESP 6 Valencia Esports 2

 8,77 GUMBAU SOLER, GARA ESP 6 Playas de Castellon 3

 6,84 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

 8,43 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 6,32 GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges 6

 6,77 PARDO ESPINOSA, NEREA ESP 7 Esc. CD Oriol 7

 5,47 ESCODA SIRVENT, EVA ESP 7 Atmo. San Vicente 8

 4,28 SAEZ LOPEZ, CRISTINA ESP 7 CA Silla 9

Longitud FEM. AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF



Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 22,71 RUFINO MENA, ALBA ESP 6 C.A. Torrent 1

 22,68 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports 2

 22,26 BERNAD BABILONI, ELISA ESP 6 Playas de Castellon 3

 16,55 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

 17,31 ZDRAZILOVA , KRISTYNA CZE 6 C. A. Sant Joan 5

 13,74 CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges 6

 12,96 PARDO ESPINOSA, NEREA ESP 7 Esc. CD Oriol 7

MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 7 Atmo. San Vicente 8

VILLODRE GONZALEZ, DAIRA ESP 7 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 25,91 ALBUIXECH JOVER, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent 1

 23,24 SEBASTIAN MARTI, PAULA ESP 7 Valencia Esports 2

 20,87 SALES VALLES, ANDREA ESP 6 Col.Excma.Diputación Castellón 3

 15,95 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

 22,35 RICARTE SESMA, LEIRE HAYDEE ESP 6 C. A. Sant Joan 5

 16,18 GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges 6

 15,52 ZOLOTOROVA , IVANNA UKR 6 Esc. CD Oriol 7

 14,91 MARTINEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Atmo. San Vicente 8

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 21,69 GARCIA SCHEK, LAURA ELENA ESP 6 C.A. Torrent 1

 24,97 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 Valencia Esports 2

 23,28 IGUAL CASTELL, ROSA MARIA ESP 6 Playas de Castellon 3

 23,80 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

 19,25 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 7 C. A. Sant Joan 5

 12,72 GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges 6

 14,24 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 6 Esc. CD Oriol 7

 10,60 MARTINEZ MARTINEZ, ROCIO ESP 7 Atmo. San Vicente 8

 16,53 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports 2

DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports 2

GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports 2

ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports 2

BELLOVI TORRES, MIREIA ESP 6 Playas de Castellon 3

LOMBARTE GRACIA, ANDREA ESP 6 Playas de Castellon 3

PERIS MAJEWSKA, MILENA ZUZANNA ESP 6 Playas de Castellon 3

UMUKORO UMUKORO, OLUBUMI PRECIOUS ESP 6 Playas de Castellon 3

FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

ARNAU GALAN, ALICIA ESP 6 C. A. Sant Joan 5

O'HARA , VICTORIA GER 7 C. A. Sant Joan 5

PASTOR RICO, MARINA ESP 6 C. A. Sant Joan 5

VIÑA DE GARNICA, ANA ESP 6 C. A. Sant Joan 5

GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 6 Esc. CD Oriol 7

LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 7 Esc. CD Oriol 7

LORCA OLIT, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol 7

MOLERA MOYA, PAULA ESP 6 Esc. CD Oriol 7

CUQUERELLA SANCHEZ, CLAUDIA ESP 7 Atmo. San Vicente 8

IBAÑEZ TORRENTE, INES ESP 7 Atmo. San Vicente 8

IZQUIERDO VICEDO, SARA ESP 6 Atmo. San Vicente 8

MARTINEZ GARCIA, CARLA ARWEN ESP 6 Atmo. San Vicente 8

4x80m FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._IF

Jabalina (400g) FEM._IF



GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla 9

MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla 9

VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla 9

VILLODRE GONZALEZ, DAIRA ESP 7 CA Silla 9

Marca Nombre Nac Año Club Dorsal

 11:30.59 MENDEZ ALEGRE, VALERIA ESP 7 C.A. Torrent 1

 10:57.90 RIOS VALLE, LAURA ESP 6 Valencia Esports 2

 10:48.09 VENTURA VICENT, CLAUDIA ESP 6 Playas de Castellon 3

 12:54.96 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 4

MARTINEZ CALATAYUD, MARTINA ESP 7 C. A. Sant Joan 5

 11:22.76 ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges 6

 20:53.34 MAKEEVA , DARIA RUS 7 Esc. CD Oriol 7

 21:48.88 RUANO CASTELLO, VICTORIA ESP 6 Atmo. San Vicente 8

 18:09.92 SANCHEZ PEREZ, PAULA ESP 6 CA Silla 9

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


